PAGE

Проект

подготовлен ДГХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Администрации города от 30.05.2011 № 3214 «О порядке предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение затрат по сносу домов, признанных непригодными для проживания»
В соответствии с постановлением Администрации города от 25.02.2013  № 1183 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по сносу домов и строений» (с изменениями от 06.08.2013 № 5658), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации города от 30.05.2011 № 3214 «О порядке предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение затрат по сносу домов, признанных непригодными для проживания» (с изменениями от 28.03.2012 № 2037).
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

                                             Д.В. Попов
Черемисина В

52 45 01